2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  24 марта 2023 года

№        403

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 30 января 2023 года № 92
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в таблицу приложения к постановлению Администрации города Вологды от 30 января 2023 года № 92 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями городского округа города Вологды» следующие изменения:
1.1. После абзаца «- все профильные группы и классы, открываемые в образовательных организациях, закреплены за следующими территориями:» дополнить новыми сроками следующего содержания:
«

	улица
	Воскресенская
	полностью
	полностью

	улица
	Дмитриевская
	полностью
	полностью

	улица
	Покровская
	полностью
	полностью

	улица
	Спасская
	полностью
	полностью

	улица
	Троицкая
	полностью
	полностью

».

1.2. Строку четвертую раздела «МОУ «Начальная общеобразовательная школа № 10»» изложить в следующей редакции:
«
	улица
	Воровского (1-4 классы)
	29-67
	42-84

                                                                                                                                            ».

1.3. Раздел «МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 имени героя Советского Союза Долгова Владимира Константиновича»» дополнить строками следующего содержания:

«

	улица
	Воскресенская
	полностью
	полностью

	улица
	Дмитриевская
	полностью
	полностью

	улица
	Покровская
	полностью
	полностью

	улица
	Спасская
	полностью
	полностью

	улица
	Троицкая
	полностью
	полностью

».

1.4. Строку седьмую раздела «МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36»» изложить в следующей редакции:

«

	улица
	Пригородная

	10-16

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов